
 

UCHWAŁA NR XLIII/207/19 

SENATU PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 19 grudnia 2019 roku 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej na kadencję 2020-2023. 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 i 2 Statutu Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Uczelnianą Komisję Wyborczą w Państwowej Uczelni Stanisława Staszica 

w Pile na kadencję 2020-2023 w następującym składzie osobowym: 

1) dr Tadesse Haile, 

2) dr Miła Kwapiszewska, 

3) dr Maciej Laskowski, 

4) mgr Edyta Libuda, 

5) mgr Beata Teleżyńska, 

6) mgr Tomasz Pachowicz, 

7) Natalia Kolman. 

 

§ 2. Zadania i kompetencje Uczelnianej Komisji Wyborczej określa Statut Państwowej 

Uczelni Stanisława Staszica w Pile. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Senatu 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


